Firmato digitalmente da

Gabriella Ardia

A e
perifeio é// ﬁ/f?zﬁ‘m%ﬁ
N Y Ar I 7 ZFIM1€M( o 2z Z
8 =T dia CEJfaﬁéio%ccﬂastico Regionale per la Lombardia
Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti”

Via Cesare Battisti, 19 - 20815 Cogliate (MB)
Tel. 02-96460321 - 02-96468302

*t' C.M. MBIC86600V - C.F. 91074000158 - c.c.p. n. 50593201
f’ mail segreteria: mbic86600v@istruzione.it, pec: mbic86600v@pec.istruzione.it
Cezzaterias www.iccogliate.edu.it

Decreto n. 2022/074

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vista la legge 53/03

Visto il D.Lg.vo 59/04;

Visti la vigente normativa in merito ad iscrizioni degli alunni e alla formazione delle classi;
Viste le classi autorizzate in organico dall’lUSR Lombardia - AT di Monza;

Considerate le preferenze espresse dai genitori in merito alla scelta del tempo scuola;
Visti i criteri deliberati dal Consiglio di Istituto e le proposte del Collegio Docenti;

Preso atto della necessita prioritaria di formare sezioni tendenzialmente equinumerose allo scopo di
garantire le migliori condizioni di apprendimento di tutti i bambini, anche a prescindere dalle preferenze
espresse sul tempo scuola;

Viste le proposte di formazione delle classi prodotte dalle Commissioni classi prime;

Viste le variazioni, in ingresso e in uscita, relative ai dati degli alunni aggiornati alla data odierna;

DECRETA
la formazione definitiva delle classi PRIME per I'anno scolastico 2022/2023 come da elenchi allegati, parte

integrante del presente decreto:

17 sezioni A B C - scuola primaria “Cesare Battisti” di Cogliate

1/ sezioni A B - scuola primaria “A. Rivolta” di Ceriano Laghetto
1/ sezioni A B C - scuola secondaria | grado “D. Buzzati” di Cogliate

17 sezioni EF G H - scuola secondaria | grado “A. Moro” di Ceriano Laghetto

DISPONE
la pubblicazione sul sito istituzionale www.iccogliate.edu.it degli elenchi con i nominativi degli alunni inseriti
nelle sezioni come risultanti dai movimenti in ingresso e in uscita alla data del 15 luglio 2022. Tali elenchi
accessibili nella sezione Albo per giorni quindici da oggi.

| suddetti nominativi corrispondono alla totalita delle domande di iscrizione pervenute per le scuole primarie
e secondarie.

Il presente decreto, unitamente agli allegati pubblicato sul sito web dell’Istituto, deve ritenersi valido come
notifica agli interessati.

Avverso al presente atto definitivo € possibile il ricorso in via giurisdizionale al TAR della Lombardia nel
termine di giorni 60 e al Presidente della Repubblica nel termine di giorni 120.

Cogliate, 18 luglio 2022

Il Dirigente Scolastico

Gabriella Ardia
firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005 aggiornato al D.L.vo 217/2017, art. 1, comma 1, lettera s.


mailto:mbic86600v@istruzione.it
mailto:mbic86600v@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.edu.it/

		2022-07-20T12:19:57+0000
	Ardia Gabriella




